
K M Ogółem K M Ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=(9/3)*100

1 Liczba osób, które uczestniczyły w nauce i doskonaleniu plywania 45 20 20 40 40 40 80 197,53

2 Liczba osob, które wzięły udział w rajdach rowerowych 50 0 0 0 0 0 0 0

3
Liczba osob, które zaoznały się z zasadami funkcjonowania 

gospodarstw agroturystycznych
40 0 0 0 0 0 0 0

Data:

Pieczęć i podpis osoby upoważnionej:

Mp

Mp – wartość wskaźnika osiągnięta od początku realizacji projektu

6. Osiągnięte wartości wskaźników

Wartość docelowa wskaźnika  - wartość określona we wniosku o dofinansowanie ( jeżeli nie określono wartości docelowej we wniosku o dofinansowanie w kolumnie 3 poniższej 

tabeli należy wpisać  "Nie określono", natomiast w kolumnie 10  - "Nie dotyczy" ). W przypadku projektów systemowych PUP, OPS i PCPR wartość docelowa wskaźnika to wartość 

określona w ramach projektu uwzględniająca wartości docelowe z wszystkich rocznych wniosków o dofinansowanie.

W niniejszej tabeli należy monitorować wszystkie wskaźniki, które beneficjent określił we wniosku o dofinansowanie oraz wskaźniki określone dla Działania, w ramach którego realizowany jest

projekt. Dotyczy to również sytuacji, w których Beneficjent nie określił we wniosku o dofinansowanie wartości docelowych dla wszystkich wskaźników przypisanych dla danego Działania. Wskaźniki

wykazywane w kolumnach nr 4-6 i 7-9 dotyczą odpowiednio wartości osiągniętych w okresie rozliczeniowym oraz od początku realizacji projektu, w podziale na płeć (w przypadku wsparcia dla osób).

W kolumnie nr 10 należy wyliczyć stopień realizacji tych wskaźników zgodnie z podaną w tabeli formułą. Jeśli dane dotyczące wskaźników w okresie składania wniosku o płatność nie są dostępne,

należy pod tabelą zamieścić komentarz, w jakim terminie będą mogły zostać przedstawione.

Pomiar wskaźników jest dokonywany zgodnie z Podręcznikiem wskaźników PO KL 2007-2013 , stanowiącym załącznik do Zasad systemu sprawozdawczości PO KL 2007-2013 .

M – Mężczyźni, K – Kobiety

Mr – wartość wskaźnika osiągnięta w danym okresie rozliczeniowym (wg stanu na koniec tego okresu)

Komentarz

PRIORYTET VII

Inne wskaźniki określone we wniosku o dofinansowanie
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